Prov. Palermo

Area Affari generali - Servizi Demografici

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 5 del 14/01/2013

Ocpetto: Liquidazione compenso Dott. I. Tuzzolino componente il Collegio dei
EEeHO: | pevisori dei Conti ( dal 01/04/2012 al 30/09/2012 ).

I’anno duemilatredici, il giorno quattordici del mese di gennaio, in Marineo,
presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella qualitd di

responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento

- Servizio Finanziario —

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

Marineo, 1i S S| Responsabi}f:a del Servizio
AN
[




1l Resjioﬁkabile di procedimento

Premesso che con atto di C.C. n. 73 del 14/10/11, & stato nominato il Coliegio dei Revisori
dei Conti composto dal Dott. Stefano Maggiore, Presidente, dal Dott. Ignazio Tuzzolino e dal Rag.
Mario Fronzoni, componenti e contestualmente & stato determinato il compenso spettante agli
stessi; -

Vista la fattura n. 13 del 02/10/2012 trasmessa dal Dott. Ignazio Tuzzolino, con nota
.acclarata al protocollo al n. 15503/2012, relativa al compenso lordo per la carica rivestita e al
rimborso spese di viaggio dal 01/04/2012 al 30/09/2012;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di che trattasi;

Visto il vigente regolamento di contabilita comunale;

propone

Liquidare e pagare al Dott. Ignazio Tuzzolino, P. IVA n.05874480824, componente del
Collegio dei Revisori dei Conti, la somma di € 3.811,60 quale compenso lordo per la carica
rivestita e rimborso spese di viaggio per il periodo dal 01/04/2012 al 30/09/2012 , mediante
bonifico bancario cod. IBAN : IT76F0301503200000000305103.

Imputare la complessiva spesa di € 3.811,60 al cap peg.. 34/res titolo 1.01.01.03 del

redigendo bilancio del c.e.
1§ Responsabil /di procedimbnto
ira Scrd
: N

Il Responsabile dell’Area

Vista ed esaminata la superiore proposta;
Ritenutala meritevole di accoglimento;

DETERMINA

Approvare ¢ fare propria la sopra riportata determinazione.

Il Respo sabilc:ﬁil el Servizio

Dott.9sa Isidora Sclafani




ignazio Tuzzolino

Dottore Commercialista arize a0 8
o oo IIHI!Iﬂlﬂ!llll!lllllllﬂ!llﬂ l l ﬂl
Via Umberto Giordano 65

80144 Palermo
Spett.le

COMUNE DI MARINEO
Corso dei Mifte n. 127
90035 Marineo

Flva 86000870823

FATTURA n. 13 del 02/10/2012

QOggetto: Compenso quale componente del Collegio dei Revisori dei Conti presso il Vs
Comune per il periodo 01/04/12 fino al 30/08/2012(giusta delibera Cons. n.73 del 2011)

Compenso q £. 3.245,00
Rimborso spese n.20 {rasferte (Km 1200 a2 0,35/Km) €. 420,00
Cassa di Previdenza'él% | €. 146,60
Totale Fattura | €. 3.811,60

Operazione senza appficazione dell{VA ai sensi delf'art, 1, comma 100, Legge n. 244/2G07,
Regime fiscale di vantaggio per I'mprenditoria giovanile e per i lavoratori in mobilita ex art.
27, commi 1 e 2, DL n. 88/20711.

Si richiede la non applicazione della ritenuta afla fonte a titolo d’acconto come previsto dal
Provvedimento deli’Agenzia delle Entrate 22.12.2011, prof. 185820,

y
/%. Ignamino (/\\
7/ | — L v .

Coordinate Bancarie per l'accredito in c/c Va
IBAN : IT7T6F0301503200000000305103

Studio 0913635613 fax 0916314510 Cell 3339070535 email igntuzzo@tin.it

Codice fiscale TZZGNZ67TAZ28G273A Pariifa lva 05874480824



ATTTOE 4 ATT AT DO PRLTARTO T

DEFISSA IL

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi senza opposizioni o reclami.

Marineo 11

IL SEGRETARIO COMUNALE
( Dr. Antonino Macaluso)

R —eia



